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ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Palma del Río

Núm. 3.929/2021

El Teniente de Alcalde y Concejal Delegado de Recursos Hu-

manos, ha dictado el Decreto nº 2321/21, de 4 de octubre, que a

continuación se transcribe:

«Decreto declarando aprobada la l ista definit iva de

admitidos/as y excluidos/as del proceso de selección de dos pla-

zas vacantes de personal funcionario, pertenecientes a la Escala

de Administración General, Subescala Auxiliar, Opción Auxiliar

Administrativo, por turno libre, mediante el procedimiento de con-

curso-oposición, incluidas en la convocatoria de los procesos se-

lectivos de la oferta de empleo público de 2017, 2018 y 2019 del

Iltre. Ayuntamiento de Palma del Río, aprobada por Decreto nº

1550/2020, de 20 de julio de 2020.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la sub-

sanación de deficiencias de la solicitud de participación en el pro-

ceso selectivo de dos plazas vacantes de personal funcionario,

pertenecientes a la Escala de Administración General, Subescala

Auxiliar, Opción Auxiliar Administrativo, por turno libre, mediante

el procedimiento de concurso-oposición, incluidas en la convoca-

toria de los procesos selectivos de la oferta de empleo público de

2017, 2018 y 2019 del Iltre. Ayuntamiento de Palma del Río, apro-

bada por Decreto nº 1550/2020, de 20 de julio de 2020, y visto el

Informe del Registro General de Entrada del Iltre. Ayuntamiento

de Palma del Río de fecha 3 de septiembre de 2021 y visto el in-

forme de la Asesora Jurídica del Departamento de Recursos Hu-

manos, con el Vto. Bueno de la Jefa del Departamento de Recur-

sos Humanos, de fecha 4 de octubre de 2021 al respecto.

De conformidad con lo dispuesto en las Bases del proceso se-

lectivo de dos plazas vacantes de personal funcionario, pertene-

cientes a la Escala de Administración General, Subescala Auxi-

liar, Opción Auxiliar Administrativo, por turno libre, mediante el

procedimiento de concurso-oposición, incluidas en la convocato-

ria de los procesos selectivos de la oferta de empleo público de

2017, 2018 y 2019 del Iltre. Ayuntamiento de Palma del Río, apro-

bada por Decreto 1550/2020, de 20 de julio de 2020, y en virtud

de las atribuciones conferidas por la legislación de Régimen Lo-

cal vigente,

HE RESUELTO

Primero. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos/as y

excluidos/as y las causas de exclusión del proceso de selección

de dos plazas vacantes de personal funcionario, pertenecientes a

la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, Opción

Auxiliar Administrativo, por turno libre, mediante el procedimiento

de concurso-oposición, incluidas en la convocatoria de los proce-

sos selectivos de la Oferta de Empleo Público de 2017, 2018 y

2019 del Iltre. Ayuntamiento de Palma del Río, aprobada por De-

creto nº 1550/2020, de 20 de julio de 2020:

ADMITIDOS/AS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ACOSTA DÍAZ, SORAYA ***5272**

2 AGUILAR BERASTEGUI, INMACULADA ***1002**

3 AGUILAR GINES, MARIA PILAR ***6563**

4 AGUILAR MARTÍNEZ, MANUEL ***6414**

5 AGUILAR MOLINA, INMACULADA MILAGROSA ***1697**

6 ALAMINOS CACACE, JUAN ***1957**

7 ALCAIDE FERNÁNDEZ, SERGIO ***8122**

8 ALCARAZ MOHEDANO, FRANCISCO JAVIER ***3671**

9 ALGUACIL GRACIA, MARIA DEL CARMEN ***1410**

10 ALMENARA CARMONA, ROSARIO ***3845**

11 ALMENARA MARTÍNEZ, ANA MARIA ***5620**

12 AMADOR TORRES, SILVIA ***5901**

13 ARANDA GÓMEZ, AMPARO ***1862**

14 ARBOLEDA GARCÍA, SANDRA ***9941**

15 ARCAS LUCENA, ELENA ***0347**

16 ARCAS LUCENA, MARIA DE LOS ANGELES ***1484**

17 ARJONA FERNÁNDEZ, VERÓNICA ***2261**

18 ARRABAL GARCÍA, RAFAEL ***1325**

19 ARRIBA VARGAS, RAQUEL ***5097**

20 ARROYO CAMACHO, MARIA DE LOS ANGELES ***1038**

21 ASENCIO VEGA, ROCIO ***2291**

22 ATALAYA PAVÓN, CARMEN MARIA ***3710**

23 AVILÉS DEL OLMO, LAURA MARIA ***4656**

24 BACTER MARTOS, MARIA SOLEDAD ***1208**

25 BADILLO CANO, BEATRIZ ***0251**

26 BALSERA RUIZ, ISMAEL ***6339**

27 BARROSO MIFSUT, MARÍA ISABEL ***8721**

28 BEJARANO MUÑOZ, MARIA VICTORIA ***5681**

29 BENÍTEZ DOMÍNGUEZ, CARMEN MARIA ***6350**

30 BERRAL PÉREZ DE LA LASTRA, LEONOR Mª ***4803**

31 BOCERO FERNÁNDEZ, LAURA ***5282**

32 BODA SUÁREZ, MARTA ***2509**

33 BURGOS PÉREZ, MARIA JOSÉ ***6722**

34 CAAMAÑO RODRÍGUEZ, JOSE MANUEL ***0492**

35 CAAMAÑO ROSA, VICTORIA EUGENIA ***5697**

36 CABALLERO PRADAS, ELISABETH ***5809**

37 CABELLO RUIZ, MANUEL ***4541**

38 CABERO MENDEZ, ELENA ISABEL ***1890**

39 CABERO ROJAS, ANTONIA ***5450**

40 CALERO CAMINO, INMACULADA ***5914**

41 CALLEJA LÓPEZ, MIGUEL ***7632**

42 CALVO LINARES, MARIA DOLORES ***9130**

43 CAMACHO DOMÍNGUEZ, ESTHER ***6488**

44 CAMACHO MONTES, ROSA MARIA ***1092**

45 CANO NÚÑEZ, JUAN MANUEL ***4488**

46 CANO ZAMORA, MARIA MAITE ***3790**

47 CANTARERO MANGAS, AMARANTA ***8012**

48 CARO CARO DE LA BARRERA, MARIA DOLORES ***4590**

49 CARO FERNÁNDEZ, CARMEN ***3174**

50 CARO PÉREZ, MARIA LUISA ***7191**

51 CARO RUIZ, ANA ***3565**

52 CARRILLO LÓPEZ, MARINA MERCEDES ***5994**

53 CASTAÑO SILVA, MARIA DEL CARMEN ***0061**

54 CASTEL GARCÍA, SARA ***5740**

55 CASTILLA HERENCIA, MARIA DE LA LUNA ***4680**

56 CASTRO GÓMEZ, ANA ***9887**

57 CEBALLOS GARCÍA, DOMITILA ***7046**

58 CEREZO MUÑOZ, JOSE ANGEL ***8675**

59 CHAPARRO RUBIO, CRISTINA ***6953**

60 CONTRERAS LLANOS, BELÉN MARIA ***4577**

61 COSANO GONZÁLEZ, MARIA ISABEL ***6503**

62 COSTI GAVILÁN, MARIA ARACELI ***7021**

63 CUBERO GONZÁLEZ, SALVADOR ***7298**

64 CUESTA FERNÁNDEZ, ESTELA MARIA ***3699**

65 CUEVAS ESQUINA, ROSARIO ***3831**

66 CUEVAS LÓPEZ, SILVIA ***0528**
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67 CUEVAS RUFIAN, FRANCISCO ***4616**

68 CURIEL SAENZ, MARIA LUISA ***8931**

69 DE LA CRUZ CORRALEJO, JAVIER ***4274**

70 DEL POZO CONTRERAS, JENIFER ***3707**

71 DÍAZ DÍAZ, MANUEL ***6328**

72 DÍAZ GODOY, BELÉN ***5612**

73 DÍAZ GUERRERO, CARMEN ***6211**

74 DÍAZ RODRÍGUEZ, LUISA ***3614**

75 DO SACRAMENTO FONSECA, ANA PAULA ***7372**

76 DOBAO ALBEA, MARIA DEL SOL ***2579**

77 DOMÍNGUEZ GAVILÁN, BLAS ***9836**

78 DOMÍNGUEZ LEIVA, ANA MARÍA ***6896**

79 EGEA MARTÍNEZ, INMACULADA ***5148**

80 ESTEVEZ ALVAREZ, MARIA ***0190**

81 FERNÁNDEZ ACEVEDO, ALFONSO ***1410**

82 FERNÁNDEZ CARRANZA, ISABEL ***5618**

83 FERNÁNDEZ GAMERO, BEATRIZ ***5288**

84 FERNÁNDEZ LOPERA, CRISTINA ***2296**

85 FERNÁNDEZ MERCADO, MARIA ANTONIA ***0585**

86 FERNÁNDEZ MIQUEL, MARIA TRINIDAD ***4601**

87 FERNÁNDEZ PACHECO, MACARENA ***5802**

88 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MILAGROSA ***1409**

89 FERNÁNDEZ SANTIAGO, MYRIAM ***0126**

90 FIGUEROA LEÓN, MARIA DEL CARMEN ***9942**

91 FUENTES CARO , ALICIA ***4601**

92 GALLEGO FERNÁNDEZ, MANUELA MARIA ***4603**

93 GALLEGO LUNA, CARMEN ***5947**

94 GALVEZ ALBALAT, CASILDA ***5023**

95 GALVEZ ALBALAT, YESICA ***5023**

96 GALVEZ CARMONA, ALFONSO ***5457**

97 GAMERO ALMENARA, CRISTINA MARIA ***3526**

98 GAMERO PÉREZ, ROMÁN ***3758**

99 GARCÍA CHAMIZO, PURIFICACIÓN ***8784**

100 GARCÍA CINTAS, JENNIFER ***6682**

101 GARCÍA CUEVAS, INMACULADA ***0813**

102 GARCÍA DOMÍNGUEZ, MANUEL DAVID ***3423**

103 GARCÍA FUENTES, LAURA ***0613**

104 GARCÍA MALPICA, INMACULADA ***6507**

105 GARCÍA MÉNDEZ, SORAYA ***0809**

106 GARCÍA RUBIO, MARIA DEL CARMEN ***3750**

107 GARCÍA VÁZQUEZ, CRISTINA ***6487**

108 GODOY GARCÍA, ANTONIO JOSE ***3381**

109 GODOY GARCÍA, EVA MARIA ***1175**

110 GÓMEZ ORTIZ DE GALISTEO, VICTORIA DEL PILAR ***1775**

111 GÓMEZ PÉREZ, CYNTHIA ***1659**

112 GÓMEZ PORTILLO, ROSA MARIA ***9828**

113 GOMEZ RUIZ, MANUEL ***4506**

114 GONZÁLEZ AGUILAR, ANTONIO ***5167**

115 GONZÁLEZ ALVAREZ, TAMARA ***7377**

116 GONZÁLEZ GARCÍA, ANA MARIA ***5741**

117 GONZÁLEZ NACARINO, YOLANDA MARGARITA ***2624**

118 GONZÁLEZ PONCE, JOSE MANUEL ***5324**

119 GONZÁLEZ RUIZ, PURIFICACIÓN ***4595**

120 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SILVIA ***8443**

121 GRACIANO PEDRAZA, INMACULADA CONCEPCION ***8600**

122 GUARINO, ALEJANDRO ***4092**

123 GUILLEN LÓPEZ, CRISTINA ***5855**

124 GUTIÉRREZ IGLESIAS, MARIA LAURA ***9654**

125 GUZMÁN PÉREZ, MARIA MICAELA ***9595**

126 HIDALGO LOZANO, VALENTÍN ***0589**

127 HIDALGO MORENO, MARTA ***9193**

128 HORCAJO SERRANO, NURIA MARIA ***2866**

129 JAÉN GIL, SEGUNDO ***7387**

130 JAÉN MORALES, ANA ROSA ***6683**

131 JIMENEZ CARMONA,CRISTINA ***1217**

132 JIMENEZ CARRASCO, ROSA MARIA ***1294**

133 JIMENEZ CASTRO, ANTONIO JESÚS ***4326**

134 JIMENEZ FERNÁNDEZ, AMANDA ***0737**

135 JIMENEZ ORTIZ, CARMEN MARÍA ***7709**

136 JURADO CABELLO, ROCIO ***1117**

137 LEIVA RODRÍGUEZ, ANA BELÉN ***4593**

138 LEÓN GAITAN, FRANCISCO ***9493**

139 LEÓN MARTÍNEZ, INDIRA ***6324**

140 LEÓN SÁNCHEZ, ROSARIO ***6715**

141 LLERGO SÁNCHEZ, MARIA CELIA ***0821**

142 LÓPEZ BARRIENTOS, EUGENIO ***3964**

143 LÓPEZ BUENO, INMACULADA ***0743**

144 LÓPEZ MARTÍNEZ, MARÍA LOURDES ***4672**

145 LÓPEZ MURILLO, CRISTINA ***6563**

146 LOSADA LUCENA, LORENA ***1678**

147 LOVERA TENA, IRENE ***5169**

148 LUNA SÁNCHEZ, GEMA MARIA ***7371**

149 LUQUE COSTI, ROCIO ***7227**

150 LUQUE ROMÁN, ANGELES ISABEL ***5174**

151 MANCHADO VIDA, LAURA MARIA ***6633**

152 MANCILLA LEÓN, ALMUDENA ***0257**

153 MANGAS DEL PINO, MARÍA ARACELI ***1078**

154 MAÑERO DE DIEGO, RAFAEL RAMÓN ***2343**

155 MARQUEZ RUIZ, MARINA ***9733**

156 MARTA BAREA, MARIA DEL CARMEN ***0190**

157 MARTÍN GARCÍA, MARIA ROCIO ***1807**

158 MARTÍN LÓPEZ, JOSE LUIS ***7446**

159 MARTÍN ROSA, MARTA ***9965**

160 MARTÍN VARGAS, ISMAEL MANUEL ***1428**

161 MARTÍNEZ PARRA, ENCARNACIÓN ***1028**

162 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ELSA MARIA ***6345**

163 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, LOURDES ***5147**

164 MARTÍNEZ VELASCO, MARIA DEL CARMEN ***1610**

165 MÉNDEZ CUEVAS, RAFAEL ***6680**

166 MENGUAL GONZÁLEZ, MARIA DEL CARMEN ***3132**

167 MILÁN MOLINA, MARIA DEL CARMEN ***3548**

168 MILLA NIETO, JUANA MARIA ***2990**

169 MONTERO BALLESTEROS, MARIA DEL ROSARIO ***0279**

170 MONTERO GARCÍA, ANA MARIA ***3858**

171 MONTERO MONTILLA, PIEDAD ***9032**

172 MORENO ATALAYA, SONIA ***4572**

173 MORENO MIQUEL, TANIA ***4635**

174 MOSCOSO MUÑOZ, JOSE MANUEL ***2844**

175 MOSLERO RODRÍGUEZ, MANUEL ***5269**

176 MUIÑOS LÓPEZ, JOSE LUIS ***5697**

177 MUÑOZ GÓMEZ, MANUEL JESUS ***0171**

178 MUÑOZ OLMO, YESICA ***5271**

179 NAVARRO MIRANDA, MANUELA ***0818**

180 NAVARRO QUINA, MANUELA ***0546**

181 NAVARRO RODRÍGUEZ, MARIA ISABEL ***1165**

182 NAVAS SERENA, MARIA DEL CARMEN ***1069**

183 NIETO EXPÓSITO, MARIA JOSE ***3521**

184 NIETO PUERTO, JOSEFA ***1287**

185 NOCI CERRO, ISABEL ***4150**

186 PACHECO MOLINA, RAQUEL ***6241**
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187 PAEZ GARCIA, MANUEL DAVID ***5026**

188 PALMA CUEVAS, MANUEL ***3037**

189 PALMA REYES, AMALIA MARIA ***5717**

190 PAREDES JARA, MONSERRAT ***9375**

191 PASTOR PÉREZ, MARIA ARACELI ***0645**

192 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER ***0477**

193 PÉREZ HIDALGO, DOLORES ***5566**

194 PÉREZ REDONDO, ANA ***0777**

195 PIGNER CANTALEJO, VIRGINIA ***0362**

196 PINEDA PACHECO, ALMUDENA ***6741**

197 PISTÓN RODRÍGUEZ, MARIA CRISTINA ***4660**

198 PORRAS BORREGO, JOSE MANUEL ***1654**

199 POZO ESPARTERO, RICARDO ***5549**

200 PROVINCIAL CABRERA, MANUEL ***0875**

201 PUERTO CAÑAS, MARIA DE GUÍA ***2783**

202 PULIDO LÓPEZ, JUANA ***3778**

203 QUERO VELASCO, ANA BELÉN ***1796**

204 RAMÍREZ MORENO, PILAR ***8630**

205 RAMOS PÉREZ, ISABEL MARIA ***0891**

206 REIFS SÁNCHEZ, JOHANA MARIA ***2074**

207 REPISO MOYANO, ELENA MARÍA ***5460**

208 ROA MARTÍNEZ, BEGOÑA ***9121**

209 RODRÍGUEZ CUADROS, LUCIA MATILDE ***4372**

210 RODRÍGUEZ DUBLINO, INMACULADA ***1746**

211 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VICTOR JAVIER ***4285**

212 RODRÍGUEZ MEDINA, ROSARIO ***6604**

213 RODRÍGUEZ PALMA, ESTEFANIA ***8772**

214 ROJANO CABEZAS, NOELIA ***4678**

215 ROJAS MORENO, MARIA DE LOS ANGELES ***4828**

216 ROMERO DIEZ, CRISTINA ***6341**

217 ROMERO DIEZ, ELOY ***5293**

218 ROSAL SÁNCHEZ, INMACULADA ***8688**

219 ROSALES SÁNCHEZ, CARMEN MARIA ***0946**

220 RUBIALES FERNÁNDEZ, MARIA JOSE ***1599**

221 RUBIO PÉREZ, MANUEL ***2349**

222 RUIZ ACEDO, MARIA DEL MAR ***8524**

223 RUIZ ARJONA, FRANCISCO ***9969**

224 RUIZ CARO, MARIA JOSE ***5149**

225 RUIZ CARO, RAFAEL ***5149**

226 RUIZ CUEVAS, MELANIA ***8001**

227 RUIZ ELENA, ROSA MARIA ***0066**

228 RUIZ GÓMEZ, CRISTINA ***6661**

229 RUIZ PALMA, FERNANDO ***5916**

230 RUIZ RODRÍGUEZ, EVA MARIA ***6176**

231 RUIZ SÁNCHEZ, IRENE ***5556**

232 RUIZ VARGAS, JUAN JESUS ***2305**

233 RUZ GARCÍA, ROCIO ***7344**

234 SALAS PALMA, CRISTINA MARIA ***5800**

235 SALMORAL LEÓN, LUIS ***4032**

236 SÁNCHEZ BUSTOS, MARIA TERESA ***6939**

237 SÁNCHEZ LIMONES, SARA ***8978**

238 SÁNCHEZ MARTÍN, MARIA RAFAELA ***9685**

239 SÁNCHEZ PÉREZ, ANTONIO JESUS ***0367**

240 SÁNCHEZ RELAÑO, ALEJANDRO ***9856**

241 SÁNCHEZ ROSAURO, FRANCISCA ***9904**

242 SÁNCHEZ VARGAS, JOSE ENRIQUE ***3057**

243 SÁNCHEZ ZAMORA, ROSA MARIA ***1850**

244 SANTAMARÍA NIETO, MARIA ***0204**

245 SEGOVIA FERNÁNDEZ, CRISTINA ***2673**

246 SIMON CARO, ANGELA MARIA ***3539**

247 SOBRINO BRAVO, FRANCISCO ***5034**

248 TORRES CABRERA, BEATRIZ ***3572**

249 TORRES DE DIOS, RAQUEL ***9603**

250 TORRES RIESGO, CARMEN MARIA ***5147**

251 TORRICO ROSA, RAÚL ***1547**

252 TORRIJOS ROJANO, MARIA MERCEDES ***4618**

253 TUBIO REYES, GLORIA MARIA ***5874**

254 VAQUERIZO MARTÍNEZ, RUBÉN ***7363**

255 VAQUERO VENTEO, CRISTINA ***5170**

256 VÁZQUEZ SALGADO, MARIA DEL CARMEN ***9713**

257 VELASCO MÁRMOL, FRANCISCA ***6480**

258 VEROS ARRANZ, OSCAR ***0826**

259 VIDA DÍAZ, JESUS ***5270**

260 VILLANUEVA AGREDANO, MÓNICA ***9743**

261 YANES RODRÍGUEZ, ROCIO ***5892**

262 ZAFRA AGUAYO, RAFAEL ***4196**

EXCLUIDOS/AS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CAUSAS DE

EXCLUSIÓN

1 ACOSTA AGUILA, ELISABETH ***6559** 2 b) – 5 c)

2
AGUILERA BALBUENA, FRANCISCO JA-

VIER
***7159** 2 b) – 5 b)

3 ALVAREZ RUIZ, FÁTIMA ***7377** 2 b) – 5 b)

4 BELLIDO LUQUE, MARIA CECILIA ***0283** 2 b) – 4 a) - 5 b)

5 CASCALES SILES, JOSEFA ***9987** 2 b) – 5 b)

6 CASTILLO GRANADOS, RAFAELA ***6307** 5 a)

7 COLLADO DANTA, ANTONIO MANUEL ***5450** 2 b)

8 CONS ROSA, INMACULADA ***6747** 2 a) – 4 a) – 5 a)

9 DEL RIO MARÍN, CARMEN MARIA ***0761** 2 a) – 3 – 5 a)

10 ESPEJO MARTÍNEZ, MARIA DOLORES ***1117** 2 b) – 5 b)

11 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, VERÓNICA ***7380** 2 b) – 5 b)

12 FERNÁNDEZ PILO, ESTELA ***9990** 2 b)

13 FILTER RULL, AGRIPINA ***2185** 2 b) – 5 b)

14 GALLARDO DOMÍNGUEZ, GEMMA ***8717** 5 c)

15 GARCÍA CHACÓN, JOSE MIGUEL ***6586** 2 b) – 5 b)

16 GONZÁLEZ DE RIBOT, DAVID ***6643** 2 b) – 4 a) – 5 b)

17 GRANERO GARCÍA, BEATRIZ ***8936** 2 a) – 5 b)

18 HERMOSO LEIVA, MARIA MERCEDES ***8201** 2 a) – 3 – 4 a) – 5 b)

19 HORCAS PORRAS, SANDRA ***4836** 5 b)

20 JORGE GARCÍA, PATRICIA ***5176** 2 b) – 4 a) – 5 b)

21 LÓPEZ BENÍTEZ, FRANCISCO JAVIER ***5411** 2 b) – 5 b)

22 LÓPEZ PÉREZ, GLORIA BELÉN ***5111** 5 d)

23 LÓPEZ ROMERO, AZAHARA MARIA ***4472** 2 b) – 5 b)

24 MANGAS DEL PINO, LOURDES ***1482** 5 c) – 5 d)

25
MANZANARES MARTINEZ-SAGRERA, AN-

TONIO
***9325** 2 b) – 5 b)

26 MARTÍN ALVAREZ, MARIA JESUS ***8193** 2 b) – 5 b)

27 MARTÍN REYES, MARIA DOLORES ***2288** 2 b) – 5 b)

28 MARTÍN ROSA, JESUS ***0303** 2 b) – 4 a) – 5 b)

29 MENDOZA DÍAZ, JOSE LUIS ***7057** 2 b) – 5 b)

30 MENDOZA MORALES, EVA MARIA ***0226** 2 b) – 5 b)

31 MORALES ALBA, ANGELA ***8438** 5 f)

32 MUÑOZ LUQUE, ANTONIA ***8434** 2 b) – 5 b)

33 NARVAEZ VERA, MARIA ***0438** 2 b)

34 NIETO ROSA, JOSE ANTONIO ***8468** 5 d)

35 PAREJA MANSO, MARIA ELENA ***4786** 2 b) – 5 b)

36 PATRICIO SERRANO, DAVINIA ***3841** 2 a) – 4 a) – 5 a)

37 PELAEZ RODRÍGUEZ, ROCIO ***3811** 2 b) – 5 b)

38 PÉREZ JURADO, ESTELA ***4026** 2 b) – 5 b)

39 PÉREZ TRUJILLO, ANA MARIA ***4313** 2 b) – 5 e)
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40 PINO AGUILAR, MARIA TERESA ***2504** 5 b)

41 QUIROS MONTES, PEDRO JOSE ***0102** 2 b) – 5 b)

42 RECIO JIMENEZ, ANA ISABEL ***4529** 2 b) – 5 b)

43 REQUENA PÉREZ, CRISTINA SOLEDAD ***3917** 2 b) – 5 b)

44 REYES ALVAREZ, ALBA ***9979** 2 b) – 5 b)

45 RODRÍGUEZ AGUILA, LUCIA ***6575** 5 c)

46 RODRÍGUEZ GARCÍA, RAFAEL ***8604** 2 a) – 3 – 5 b)

47 RODRÍGUEZ MORILLO, INMACULADA ***2614** 2 b) – 5 b)

48 SÁNCHEZ HEREDIA, ANTONIO JOSE ***1183** 2 b) – 4 a) – 5 b)

49 SIERRA CARO, ROSA MARIA ***5903** 2 b)

Causas de exclusión:

CÓDIGO CAUSAS DE EXCLUSIÓN

2 a) No presenta copia compulsada del D.N.I. en vigor.

2 b) La copia del D.N.I. que presenta no está compulsada.

3 Presenta solicitud, conforme Anexo IX, incompleta.

4 a)
No presenta resguardo acreditativo de haber satisfecho el importe de los

derechos de examen.

5 a) No presenta original o copia compulsada del título académico exigido.

5 b) La copia del título académico exigido que presenta no está compulsada.

5 c)
No presenta justificante de abono de las tasas correspondientes a la solici-

tud de expedición del título académico exigido.

5 d)

No presenta documentación acreditativa de la solicitud de expedición del ti-

tulo académico exigido o certificado supletorio provisional emitido por el or-

ganismo correspondiente.

5 e)
La solicitud, o el titulo académico exigido que presenta no está compulsa-

da.

5 f) La certificación oficial del expediente que presenta no está compulsada.

Segundo. Hacer pública la autobaremación, con carácter provi-

sional, aportada al procedimiento por los/as aspirantes definitiva-

mente admitidos/as:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

PUNTUACIÓN

PROVISIONAL

TOTAL AUTOBA-

REMO (A+B+C)

1 ACOSTA DÍAZ, SORAYA ***5272** 16,16

2 AGUILAR BERASTEGUI, INMACULADA ***1002** 39,50

3 AGUILAR GINES, MARIA PILAR ***6563** 26,45

4 AGUILAR MARTÍNEZ, MANUEL ***6414** 5,27

5
AGUILAR MOLINA, INMACULADA MILAGRO-

SA
***1697** *

6 ALAMINOS CACACE, JUAN ***1957** 4,04

7 ALCAIDE FERNÁNDEZ, SERGIO ***8122** 17,39

8 ALCARAZ MOHEDANO, FRANCISCO JAVIER ***3671** 35,04

9 ALGUACIL GRACIA, MARIA DEL CARMEN ***1410** *

10 ALMENARA CARMONA, ROSARIO ***3845** 13,65

11 ALMENARA MARTÍNEZ, ANA MARIA ***5620** 19,95

12 AMADOR TORRES, SILVIA ***5901** *

13 ARANDA GÓMEZ, AMPARO ***1862** 30,49

14 ARBOLEDA GARCÍA, SANDRA ***9941** 5,5

15 ARCAS LUCENA, ELENA ***0347** 9,44

16 ARCAS LUCENA, MARIA DE LOS ANGELES ***1484** 35,23

17 ARJONA FERNÁNDEZ, VERÓNICA ***2261** *

18 ARRABAL GARCÍA, RAFAEL ***1325** 0,50

19 ARRIBA VARGAS, RAQUEL ***5097** 23,55

20
ARROYO CAMACHO, MARIA DE LOS ANGE-

LES
***1038** 11,71

21 ASENCIO VEGA, ROCIO ***2291** *

22 ATALAYA PAVÓN, CARMEN MARIA ***3710** 16,24

23 AVILÉS DEL OLMO, LAURA MARIA ***4656** 9,30

24 BACTER MARTOS, MARIA SOLEDAD ***1208** 30,7

25 BADILLO CANO, BEATRIZ ***0251** *

26 BALSERA RUIZ, ISMAEL ***6339** 17,64

27 BARROSO MIFSUT, MARÍA ISABEL ***8721** *

28 BEJARANO MUÑOZ, MARIA VICTORIA ***5681** 0,5

29 BENÍTEZ DOMÍNGUEZ, CARMEN MARIA ***6350** 3,875

30 BERRAL PÉREZ DE LA LASTRA, LEONOR Mª ***4803** 24

31 BOCERO FERNÁNDEZ, LAURA ***5282** 25,81

32 BODA SUÁREZ, MARTA ***2509** 15,13

33 BURGOS PÉREZ, MARIA JOSÉ ***6722** 0,68

34 CAAMAÑO RODRÍGUEZ, JOSE MANUEL ***0492** 37,40

35 CAAMAÑO ROSA, VICTORIA EUGENIA ***5697** 9,79

36 CABALLERO PRADAS, ELISABETH ***5809** 17,32

37 CABELLO RUIZ, MANUEL ***4541** 1,50

38 CABERO MÉNDEZ, ELENA ISABEL ***1890** 10,045

39 CABERO ROJAS, ANTONIA ***5450** 15,62

40 CALERO CAMINO, INMACULADA ***5914** 25,77

41 CALLEJA LÓPEZ, MIGUEL ***7632** *

42 CALVO LINARES, MARIA DOLORES ***9130** 15,93

43 CAMACHO DOMÍNGUEZ, ESTHER ***6488** *

44 CAMACHO MONTES, ROSA MARIA ***1092** 22,08

45 CANO NÚÑEZ, JUAN MANUEL ***4488** 20,39

46 CANO ZAMORA, MARIA MAITE ***3790** *

47 CANTARERO MANGAS, AMARANTA ***8012** 2,88

48
CARO CARO DE LA BARRERA, MARIA DOLO-

RES
***4590** 22,50

49 CARO FERNÁNDEZ, CARMEN ***3174** 18,10

50 CARO PÉREZ, MARIA LUISA ***7191** 2,12

51 CARO RUIZ, ANA ***3565** 12,75

52 CARRILLO LÓPEZ, MARINA MERCEDES ***5994** 7,73

53 CASTAÑO SILVA, MARIA DEL CARMEN ***0061** 27,31

54 CASTEL GARCÍA, SARA ***5740** *

55 CASTILLA HERENCIA, MARIA DE LA LUNA ***4680** 15,78

56 CASTRO GÓMEZ, ANA ***9887** 10,90

57 CEBALLOS GARCÍA, DOMITILA ***7046** 21,06

58 CEREZO MUÑOZ, JOSE ANGEL ***8675** 5,56

59 CHAPARRO RUBIO, CRISTINA ***6953** 9,64

60 CONTRERAS LLANOS, BELÉN MARIA ***4577** 23,34

61 COSANO GONZÁLEZ, MARIA ISABEL ***6503** *

62 COSTI GAVILÁN, MARIA ARACELI ***7021** 49,1137

63 CUBERO GONZÁLEZ, SALVADOR ***7298** 1,8

64 CUESTA FERNÁNDEZ, ESTELA MARIA ***3699** 15,52

65 CUEVAS ESQUINA, ROSARIO ***3831** 10,65

66 CUEVAS LÓPEZ, SILVIA ***0528** 21,64

67 CUEVAS RUFIAN, FRANCISCO ***4616** 19,83

68 CURIEL SAENZ, MARIA LUISA ***8931** *

69 DE LA CRUZ CORRALEJO,JAVIER ***4274** *

70 DEL POZO CONTRERAS, JENIFER ***3707** 6,35

71 DÍAZ DÍAZ, MANUEL ***6328** *

72 DÍAZ GODOY, BELÉN ***5612** 17,88

73 DÍAZ GUERRERO, CARMEN ***6211** 30,79

74 DÍAZ RODRÍGUEZ, LUISA ***3614** 17,30

75 DO SACRAMENTO FONSECA, ANA PAULA ***7372** 6,70

76 DOBAO ALBEA, MARIA DEL SOL ***2579** *

77 DOMÍNGUEZ GAVILÁN, BLAS ***9836** 1,25

78 DOMÍNGUEZ LEIVA, ANA MARÍA ***6896** 2,02

79 EGEA MARTÍNEZ, INMACULADA ***5148** 6,075

80 ESTEVEZ ALVAREZ, MARIA ***0190** 9,58

81 FERNÁNDEZ ACEVEDO, ALFONSO ***1410** 8,06

82 FERNÁNDEZ CARRANZA, ISABEL ***5618** *

83 FERNÁNDEZ GAMERO, BEATRIZ ***5288** 0,5

84 FERNÁNDEZ LOPERA, CRISTINA ***2296** 12,5
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85 FERNÁNDEZ MERCADO, MARIA ANTONIA ***0585** 1,48

86 FERNÁNDEZ MIQUEL, MARIA TRINIDAD ***4601** 23,63

87 FERNÁNDEZ PACHECO, MACARENA ***5802** 0,675

88 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MILAGROSA ***1409** 21,97

89 FERNÁNDEZ SANTIAGO, MYRIAM ***0126** 11,56

90 FIGUEROA LEÓN, MARIA DEL CARMEN ***9942** 1,32

91 FUENTES CARO , ALICIA ***4601** 6,6

92 GALLEGO FERNÁNDEZ, MANUELA MARIA ***4603** 21,19

93 GALLEGO LUNA, CARMEN ***5947** 10,04

94 GÁLVEZ ALBALAT, CASILDA ***5023** 18,62

95 GÁLVEZ ALBALAT, YESICA ***5023** 14,10

96 GÁLVEZ CARMONA, ALFONSO ***5457** 41,13

97 GAMERO ALMENARA, CRISTINA MARIA ***3526** 25,20

98 GAMERO PÉREZ, ROMÁN ***3758** *

99 GARCÍA CHAMIZO, PURIFICACIÓN ***8784** 8,88

100 GARCÍA CINTAS, JENNIFER ***6682** 6

101 GARCÍA CUEVAS, INMACULADA ***0813** 8,66

102 GARCÍA DOMÍNGUEZ, MANUEL DAVID ***3423** 26,825

103 GARCÍA FUENTES, LAURA ***0613** 11,67

104 GARCÍA MALPICA, INMACULADA ***6507** 22,73

105 GARCÍA MÉNDEZ, SORAYA ***0809** 10,37

106 GARCÍA RUBIO, MARIA DEL CARMEN ***3750** 39

107 GARCÍA VÁZQUEZ, CRISTINA ***6487** 0,50

108 GODOY GARCÍA, ANTONIO JOSE ***3381** 24,92

109 GODOY GARCÍA, EVA MARIA ***1175** 15,99

110
GÓMEZ ORTIZ DE GALISTEO, VICTORIA DEL

PILAR
***1775** 23,58

111 GÓMEZ PEREZ, CYNTHIA ***1659** *

112 GÓMEZ PORTILLO, ROSA MARIA ***9828** 20,86

113 GÓMEZ RUIZ, MANUEL ***4506** 32,09

114 GONZÁLEZ AGUILAR, ANTONIO ***5167** *

115 GONZÁLEZ ALVAREZ, TAMARA ***7377** *

116 GONZÁLEZ GARCÍA, ANA MARIA ***5741** 32,33

117
GONZÁLEZ NACARINO, YOLANDA MARGARI-

TA
***2624** 8,31

118 GONZÁLEZ PONCE, JOSE MANUEL ***5324** 38

119 GONZÁLEZ RUIZ, PURIFICACIÓN ***4595** 13,23

120 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SILVIA ***8443** 67,5

121
GRACIANO PEDRAZA, INMACULADA CON-

CEPCION
***8600** 56,17

122 GUARINO, ALEJANDRO ***4092** 18,30

123 GUILLEN LÓPEZ, CRISTINA ***5855** 40

124 GUTIÉRREZ IGLESIAS, MARIA LAURA ***9654** 8,42

125 GUZMÁN PÉREZ, MARIA MICAELA ***9595** 30,41

126 HIDALGO LOZANO, VALENTÍN ***0589** 24,42

127 HIDALGO MORENO, MARTA ***9193** *

128 HORCAJO SERRANO, NURIA MARIA ***2866** 2,58

129 JAÉN GIL, SEGUNDO ***7387** 23,9

130 JAEN MORALES, ANA ROSA ***6683** 13,19

131 JIMENEZ CARMONA,CRISTINA ***1217** 22,62

132 JIMENEZ CARRASCO, ROSA MARIA ***1294** 8,75

133 JIMENEZ CASTRO, ANTONIO JESÚS ***4326** 12

134 JIMENEZ FERNÁNDEZ, AMANDA ***0737** 16,50

135 JIMENEZ ORTIZ, CARMEN MARÍA ***7709** 5,26

136 JURADO CABELLO, ROCIO ***1117** 40

137 LEIVA RODRÍGUEZ, ANA BELÉN ***4593** 21,37

138 LEÓN GAITÁN, FRANCISCO ***9493** 37,48

139 LEÓN MARTÍNEZ, INDIRA ***6324** 3,2

140 LEÓN SÁNCHEZ, ROSARIO ***6715** 19,18

141 LLERGO SÁNCHEZ, MARIA CELIA ***0821** 7,74

142 LÓPEZ BARRIENTOS, EUGENIO ***3964** *

143 LÓPEZ BUENO, INMACULADA ***0743** 8,25

144 LÓPEZ MARTÍNEZ, MARÍA LOURDES ***4672** *

145 LÓPEZ MURILLO, CRISTINA ***6563** 2,21

146 LOSADA LUCENA, LORENA ***1678** 31,41

147 LOVERA TENA, IRENE ***5169** 6,24

148 LUNA SÁNCHEZ, GEMA MARIA ***7371** 18,57

149 LUQUE COSTI, ROCIO ***7227** *

150 LUQUE ROMÁN, ANGELES ISABEL ***5174** 20,08

151 MANCHADO VIDA, LAURA MARIA ***6633** 11,53

152 MANCILLA LEÓN, ALMUDENA ***0257** 13,365

153 MANGAS DEL PINO, MARÍA ARACELI ***1078** *

154 MAÑERO DE DIEGO, RAFAEL RAMÓN ***2343** 39

155 MARQUEZ RUIZ, MARINA ***9733** 12,5

156 MARTA BAREA, MARIA DEL CARMEN ***0190** 15,29

157 MARTÍN GARCÍA, MARIA ROCIO ***1807** 40,05

158 MARTÍN LÓPEZ, JOSE LUIS ***7446** *

159 MARTÍN ROSA, MARTA ***9965** 12,39

160 MARTÍN VARGAS, ISMAEL MANUEL ***1428** 20,782

161 MARTÍNEZ PARRA, ENCARNACIÓN ***1028** *

162 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ELSA MARIA ***6345** 0,5

163 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, LOURDES ***5147** 36,19

164 MARTÍNEZ VELASCO, MARIA DEL CARMEN ***1610** 11,69

165 MÉNDEZ CUEVAS, RAFAEL ***6680** 2

166 MENGUAL GONZÁLEZ, MARIA DEL CARMEN ***3132** 29,78

167 MILÁN MOLINA, MARIA DEL CARMEN ***3548** 23,965

168 MILLA NIETO, JUANA MARIA ***2990** 20,58

169
MONTERO BALLESTEROS, MARIA DEL RO-

SARIO
***0279** 14,67

170 MONTERO GARCÍA, ANA MARIA ***3858** 2,79

171 MONTERO MONTILLA, PIEDAD ***9032** 39

172 MORENO ATALAYA, SONIA ***4572** 22,36

173 MORENO MIQUEL, TANIA ***4635** 7,42

174 MOSCOSO MUÑOZ, JOSE MANUEL ***2844** *

175 MOSLERO RODRÍGUEZ, MANUEL ***5269** 47,01

176 MUIÑOS LÓPEZ, JOSE LUIS ***5697** 0,5

177 MUÑOZ GÓMEZ, MANUEL JESUS ***0171** 2,04

178 MUÑOZ OLMO, YESICA ***5271** 12,23

179 NAVARRO MIRANDA, MANUELA ***0818** 29,36

180 NAVARRO QUINA, MANUELA ***0546** 19,38

181 NAVARRO RODRÍGUEZ, MARIA ISABEL ***1165** 7,7

182 NAVAS SERENA, MARIA DEL CARMEN ***1069** *

183 NIETO EXPÓSITO, MARIA JOSE ***3521** 20,19

184 NIETO PUERTO, JOSEFA ***1287** 20,10

185 NOCI CERRO, ISABEL ***4150** 53,70

186 PACHECO MOLINA, RAQUEL ***6241** 14,74

187 PAEZ GARCÍA, MANUEL DAVID ***5026** *

188 PALMA CUEVAS, MANUEL ***3037** 12,18

189 PALMA REYES, AMALIA MARIA ***5717** 10

190 PAREDES JARA, MONSERRAT ***9375** 3,05

191 PASTOR PÉREZ, MARIA ARACELI ***0645** 30,57

192 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER ***0477** 0,5

193 PÉREZ HIDALGO, DOLORES ***5566** 24,78

194 PÉREZ REDONDO, ANA ***0777** 19,60

195 PIGNER CANTALEJO, VIRGINIA ***0362** 9,88

196 PINEDA PACHECO, ALMUDENA ***6741** 2,21

197 PISTÓN RODRÍGUEZ, MARIA CRISTINA ***4660** 27,36

198 PORRAS BORREGO, JOSE MANUEL ***1654** 11,09

199 POZO ESPARTERO, RICARDO ***5549** 11,44

200 PROVINCIAL CABRERA, MANUEL ***0875** 7,85

201 PUERTO CAÑAS, MARIA DE GUÍA ***2783** *

202 PULIDO LÓPEZ, JUANA ***3778** 7,28
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203 QUERO VELASCO, ANA BELÉN ***1796** 28,47

204 RAMÍREZ MORENO, PILAR ***8630** 2

205 RAMOS PÉREZ, ISABEL MARIA ***0891** 6,70

206 REIFS SÁNCHEZ, JOHANA MARIA ***2074** 13,62

207 REPISO MOYANO, ELENA MARÍA ***5460** 7,09

208 ROA MARTÍNEZ, BEGOÑA ***9121** 20,49

209 RODRÍGUEZ CUADROS, LUCIA MATILDE ***4372** 5,25

210 RODRÍGUEZ DUBLINO, INMACULADA ***1746** 16,34

211 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VICTOR JAVIER ***4285** 14,58

212 RODRÍGUEZ MEDINA, ROSARIO ***6604** 18,55

213 RODRÍGUEZ PALMA, ESTEFANIA ***8772** 0,59

214 ROJANO CABEZAS, NOELIA ***4678** *

215 ROJAS MORENO, MARIA DE LOS ANGELES ***4828** 0,99

216 ROMERO DIEZ, CRISTINA ***6341** *

217 ROMERO DIEZ, ELOY ***5293** 1,05

218 ROSAL SÁNCHEZ, INMACULADA ***8688** *

219 ROSALES SÁNCHEZ, CARMEN MARIA ***0946** 31,97

220 RUBIALES FERNÁNDEZ, MARIA JOSE ***1599** 21,48

221 RUBIO PÉREZ, MANUEL ***2349** 32,37

222 RUIZ ACEDO, MARIA DEL MAR ***8524** 39,03

223 RUIZ ARJONA, FRANCISCO ***9969** 46,17

224 RUIZ CARO, MARIA JOSE ***5149** 10,27

225 RUIZ CARO, RAFAEL ***5149** *

226 RUIZ CUEVAS, MELANIA ***8001** 9,6

227 RUIZ ELENA, ROSA MARIA ***0066** 38,50

228 RUIZ GÓMEZ, CRISTINA ***6661** 9,12

229 RUIZ PALMA, FERNANDO ***5916** *

230 RUIZ RODRÍGUEZ, EVA MARIA ***6176** 44,19

231 RUIZ SÁNCHEZ, IRENE ***5556** 0,62

232 RUIZ VARGAS, JUAN JESUS ***2305** 32,98

233 RUZ GARCÍA, ROCIO ***7344** 7,66

234 SALAS PALMA, CRISTINA MARIA ***5800** 24,65

235 SALMORAL LEÓN, LUIS ***4032** 4,26

236 SÁNCHEZ BUSTOS, MARIA TERESA ***6939** 24,94

237 SÁNCHEZ LIMONES, SARA ***8978** 3,03

238 SÁNCHEZ MARTÍN, MARIA RAFAELA ***9685** 14,24

239 SÁNCHEZ PÉREZ, ANTONIO JESUS ***0367** 7,605

240 SÁNCHEZ RELAÑO, ALEJANDRO ***9856** *

241 SÁNCHEZ ROSAURO, FRANCISCA ***9904** 5,5

242 SÁNCHEZ VARGAS, JOSE ENRIQUE ***3057** 12,52

243 SÁNCHEZ ZAMORA, ROSA MARIA ***1850** 18,18

244 SANTAMARÍA NIETO, MARIA ***0204** 16,02

245 SEGOVIA FERNÁNDEZ, CRISTINA ***2673** 1,47

246 SIMON CARO, ANGELA MARIA ***3539** 6,40

247 SOBRINO BRAVO, FRANCISCO ***5034** 4,34

248 TORRES CABRERA, BEATRIZ ***3572** *

249 TORRES DE DIOS, RAQUEL ***9603** 8,3

250 TORRES RIESGO, CARMEN MARIA ***5147** 8,2

251 TORRICO ROSA, RAÚL ***1547** 13,38

252 TORRIJOS ROJANO, MARIA MERCEDES ***4618** 12,95

253 TUBIO REYES, GLORIA MARIA ***5874** 17,38

254 VAQUERIZO MARTÍNEZ, RUBÉN ***7363** 1,08

255 VAQUERO VENTEO, CRISTINA ***5170** *

256 VÁZQUEZ SALGADO, MARIA DEL CARMEN ***9713** 26,54

257 VELASCO MÁRMOL, FRANCISCA ***6480** 32,73

258 VEROS ARRANZ, OSCAR ***0826** 0,50

259 VIDA DÍAZ, JESUS ***5270** 4,33

260 VILLANUEVA AGREDANO, MÓNICA ***9743** 15,58

261 YANES RODRÍGUEZ, ROCIO ***5892** *

262 ZAFRA AGUAYO, RAFAEL ***4196** 33,59

* Dato no aportado por el/la aspirante.

Tercero. Declarar la siguiente composición del Tribunal Califica-

dor:

-Presidencia:

Titular: Don Angel Peso Mena. Administrativo.

Suplente: Doña Adolfina Uceda González. Administrativa.

-Vocales:

Titular 1: Doña Loreto Díez Fajardo. Tesorera.

Suplente 1: Don José Milán Molina. Auxiliar Administrativo.

Titular 2: Doña María Belén Mayén Higueras. Auxiliar Adminis-

trativo.

Suplente 2: Doña Rosa León Capilla. Auxiliar Administrativo.

Titular 3: Don Francisco Manuel Silva Caro. Auxiliar Administra-

tivo.

Suplente 3: Doña Belén Santos Almenara. Auxiliar Administrati-

vo.

-Secretaría:

Titular: Doña Mª Auxiliadora Copé Ortiz. Secretaria General.

Suplente: Doña Mª de los Reyes Ruiz García. Asesora Jurídica.

-Asesoría Técnica:

Don Antonio Regal Castro. Técnico de Consumo.

Personal del Departamento de Recursos Humanos.

Tercero. Convocar el Tribunal Calificador para el día 7 de octu-

bre de 2021, a las 10:00 horas, en la Sala de Comisiones del Iltre.

Ayuntamiento de Palma del Río.

Cuarto. Convocar a los/as aspirantes admitidos/as para la reali-

zación del ejercicio de la fase de oposición (parte teórica y parte

práctica) según lo establecido en las bases de la convocatoria, el

día 16 de octubre de 2021, a las 10,30 horas, en el IES Antonio

Gala, sito en Avenida de la Paz s/n, de Palma del Río.

Los aspirantes deberán venir provistos de su DNI y de bolígra-

fo azul o negro, siendo convocados en llamamiento único, y ex-

cluidos quienes no comparezcan.

El acceso al recinto será escalonado y será obligatorio el uso

de mascarillas, sin válvula, durante toda la permanencia en el

mismo, siendo el acceso exclusivo a los/as aspirantes, y la hora

de apertura de acceso al edificio, las 09:45 h.

Quinto. El Tribunal publicará en la web del Ayuntamiento de

Palma del Río, en el plazo máximo de tres días hábiles, a contar

desde la finalización del ejercicio, la plantilla de respuestas.

Las personas aspirantes podrán formular alegaciones a la mis-

ma en el plazo de cinco días hábiles desde el siguiente al de la

publicación. La resolución de estas reclamaciones se hará publi-

ca junto con la lista provisional de calificaciones del ejercicio, en-

tendiéndose desestimadas todas aquellas no incluidas en la publi-

cación.

Sexto. Medidas para el desarrollo de la oposición debido a Co-

vid-19.

Los/as aspirantes convocados/as deberán acudir provistos/as

de:

-MASCARILLA.

-BOLÍGRAFO (azul o negro).

-DNI o cualquier otro documento que acredite su identidad (car-

net de conducir o pasaporte exclusivamente).

-Se recomienda que el opositor traiga su propia botella de

agua.

-DECLARACIÓN RESPONSABLE COVID-19 FIRMADA en la

que se acredite no padecer ni mostrar síntomas compatibles con

COVID-19, ni encontrarse en periodo de cuarentena domiciliaria

por haber tenido contacto con alguna persona con síntomas o

diagnosticado (el impreso se puede descargar en la página web).
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Como consecuencia de la situación generada por el COVID-19

las personas convocadas deberán ajustarse a las medidas recogi-

das a continuación:

1. El acceso al recinto comenzará a las 09:45 horas.

Se realizará de forma escalonada, para lo que se ha dispuesto

que el/la opositor/a compruebe la relación de aspirantes publica-

da en la web del Ayuntamiento, en la que se indica la hora de en-

trada al edificio y el aula asignada.

Para evitar las aglomeraciones en la entrada al edificio y en el

acceso a las aulas se recomienda a los/as aspirantes acudir a la

hora indicada (ni antes ni después) y, en caso necesario, respe-

tar una fila guardando la distancia legalmente recomendada has-

ta que se les acomode en su lugar de examen.

2. Únicamente se permitirá el acceso a los/as aspirantes convo-

cados/as, componentes del Tribunal y personal municipal colabo-

rador.

No se permitirá el acceso al recinto a las personas acompañan-

tes.

3. Será obligatorio, en todo momento, el uso de mascarilla (qui-

rúrgica o FFP2/FFP3 sin válvula), para todas las personas que se

encuentren en las instalaciones, en consecuencia los/as aspiran-

tes deberán acudir provistos de las mismas.

4. El llamamiento de los aspirantes se iniciará por aquellos cu-

yo primer apellido comience por la letra “Q”, atendiendo a la orde-

nación alfabética resultante del listado de aspirantes admitidos, y

se realizará un acceso escalonado a las aulas, conforme a la rela-

ción publicada en la página web del Ayuntamiento. Una vez se

acceda al edificio los/as aspirantes se dirigirán sin detenerse al

aula asignada, respetando en todo caso el distanciamiento legal-

mente recomendado.

5. En cada aula se dispondrá de gel desinfectante. El aspirante

deberá llevar en la mano su DNI y la Declaración Responsable

Covid-19. Para poder acceder al aula deberá mostrar su DNI y

entregar al responsable del aula la Declaración Responsable Co-

vid-19 cumplimentada y firmada, que podrá ser descargada en la

pagina web del Iltre. Ayuntamiento de Palma del Río.

-Está prohibido compartir cualquier objeto o utensilio entre

los/as aspirantes.

-El bolso o mochila que lleve será colocado debajo del asiento.

-Los/as aspirantes deberán abandonar las instalaciones lo más

rápido posible, sin detenerse a conversar, evitando cualquier tipo

de agrupación o contacto.

6. Hasta que hayan transcurrido 30 minutos desde el comienzo

del ejercicio no se permitirá el acceso al baño. Al objeto de mini-

mizar los contactos entre los opositores, el acceso se producirá

de forma individual.

7. Los/as aspirantes deberán seguir en todo momento las seña-

lizaciones y las indicaciones tanto de los componentes del Tribu-

nal como del personal municipal colaborador.

Se espera y agradece la colaboración de los/as aspirantes y el

cumplimiento de estas medidas, en aras de una mayor seguridad

para todos.

Séptimo. Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial

de la Provincia de Córdoba, en el Tablón de Edictos del Iltre.

Ayuntamiento de Palma del Río y en la Página Web».

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en las

bases de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-

va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición

ante el mismo órgano que lo ha dictado en el plazo de un mes

contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta re-

solución, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y

124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Admi-

nistrativo Común de las Administraciones Públicas.

No obstante, se podrá interponer directamente recurso conten-

cioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a partir

del día siguiente al de la publicación de esta resolución ante el

Juzgado de lo Contencioso Administrativo, conforme a lo dispues-

to en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Pro-

cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públi-

cas, y artículo 8 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de

la Jurisdicción Contenciosa-Administrativa en relación con el artí-

culo 46 de la citada Ley Jurisdiccional.

En el supuesto de que fuese interpuesto recurso potestativo de

reposición, el plazo para interponer el recurso contencioso-admi-

nistrativo se contará desde el día siguiente a aquel en que se no-

tifique la resolución expresa del recurso potestativo de reposición,

o en que éste deba entenderse presuntamente desestimado.

No obstante se podrá ejercitar, en su caso, cualquier otro recur-

so estime procedente.

Palma del Río, 5 de octubre de 2021. Firmado electrónicamen-

te por el Concejal Delegado de Recursos Humanos, Antonio Na-

varro Santiago.
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